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Doppelherz aktiv A-Z, 40 tabletek
 

Nasza cena: 25,27 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *40

Postać Tabletki

Producent QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Kompletny zestaw 23 witamin i minerałów oraz luteiny, w unikalnej formie tabletki o przedłużonym działaniu (RETARD). Równomierne
uwalnianie składników odżywczych zapewnia najlepsze ich przyswajanie przez organizm. Specjalna technologia RETARD sprawia, że
tabletki działają jak "dozownik", z którego stopniowo - przez cały dzień - uwalniane są składniki odżywcze. Zapewnia to lepsze
przyswajanie witamin, a także optymalne ich wykorzystanie przez organizm. Wiele witamin (np. Wit.C) i składników mineralnych nie
może być bowiem magazynowanych w organizmie.

Dawkowanie - Doppelherz Aktiv A-Z Retard, tabletki, 40 szt.

Stosować 1 tabl. dziennie po posiłku, popijając wystarczającą ilością płynu. Tabletkę można dzielić. Po miesiącu stsowania zaleca się
1/2 tabletki dziennie.

Składniki - Doppelherz Aktiv A-Z Retard, tabletki, 40 szt.

1 tabl. zawiera: Luteina 1500 mcg, Witamina A 400 mcg, Witamina B1 3,5 mg, Witamina B2 4 mg, Witamina B3 18 mg, Witamina B5 12
mg, Biotyna 300 mcg, Witamina B6 5 mg, Kwas foliowy 450 mcg, Witamina B12 2,5 mcg, Witamina C 150 mg, Witamina D 5 mcg,
Witamina E 10 mg, Witamina K 20 mcg, Wapń 137 mg, Fosfor 105 mg, Magnez 56 mg, Żelazo 2,1 mg, Cynk 5 mg, Miedź 900 mcg, Jod
100 mcg, Chrom 25 mcg, Molibden 20 mcg, Selen 10 mcg.

Działania

Zawarte w preparacie składniki działają na: oczy (wit.B2), płodność (Cynk), odporność (wit. D), tarczyca (selen), chrząstki (wit.C), serce
(wit.B1), włosy i paznokcie (biotyna), mięśnie (potas), witalność (żelazo), metabolizm (chrom), zęby i kości (magnez), skóra (nacyna),
krzepliwość (wit.K), synteza białek (kwas foliowy), mózg (jod).
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Wskazania - Doppelherz Aktiv A-Z Retard, tabletki, 40 szt.

Preparat jest szczególnie zalecany osobom: narażonym na stres, w okresach zimowo-wiosennych, podczas intensywnego wysiłku
fizycznego lub umysłowego, stosujących niezrównoważoną dietę.

Przeciwwskazania - Doppelherz Aktiv A-Z Retard, tabletki, 40 szt.

Nie zaleca się łączenia z antybiotykami ani innymi preparatami witaminowo-mineralnymi. Stosowanie w ciąży i u dzieci do 12 lat należy
skonsultować z lekarzem.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

